Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G.P.  Nº 299/05                                    São Luís,  04 de julho de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

1-Tornar sem efeito a Portaria GP nº 161/05, datada

de 1º de abril do corrente ano, que designou LUCIRA DE SALES FORTES, para
substituir DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO, em suas ausências e
impedimentos legais.

2- Designar FABÍOLA ANDREA NINA FARAY,
Técnico Judiciário, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
Matrícula nº 30816768, para substituir DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO,
Diretor da 2ª Vara do Trabalho de São Luís, no período de 1º a 30 de julho do
corrente ano, por motivo do mesmo encontrar-se substituindo a Assessora da Vice-
Presidência.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA